infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 21/172 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Carmignano (PO) 

II.1.4) Lavori di Collettamento scarichi fognari della frazione di Comeana e dismissione del Depuratore di 
Candeli. 

II.2) Euro 4.192.583,86 (quattromilionicentonovantaduemilacinquecentoottantatrè/86) di cui Euro 214.829,18 
(duecentoquattordicimilaottocentoventinove/18) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari con individuazione della soglia di anomalia: 
estratto metodo “E” 

V.1.1) Determina aggiudicazione del 04.07.2017

[...]

11 LA CALENZANO ASFALTI S.P.A 25,580% 
12 PANCANI STRADE SRL 25,180% 
13 PRAGMA COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. 27,650% 
14 SOCIETA' ING. MAGNANI S.R.L. 21,230% 
15 SOLIMENO SRL 19,850% 

V.1.3) AEdifica S.r.l. – Via Q. M. Corrado, 2 – Lecce. 

V.1.4) 3.232.751,66 (tremilioniduecentotrentaduemilasettecentocinquantuno/66) di cui Euro 214.829,18 
(duecentoquattordicimilaottocentoventinove/18) per oneri della sicurezza.